MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

PARQUE REGIONAL DE MANUTENÇÃO/12
(12º CIA MB / 1969)

PARQUE DE MANUTENÇÃO MELLO E PÓVOAS

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, procedi o encerramento do
Processo (NUP: 64625.001374/2023-82), referente a Dispensa de Licitação Eletrônico nº

04/2023 (Aquisição de Materiais de Limpeza para o Setor de Almoxarifado). que para constar,

subserevo e assino.

KLEBER ANDREW OUZA FERREIRA — 3º Sgt

“onformidade